



**Informacja,
o której mowa w art. 86 ust. 5
ustawy z dnia 29 stycznia 2014 roku
Prawo zamówień publicznych**

Jawne otwarcie ofert odbyło się w dniu 07 czerwca 2017 roku o godzinie 12.15 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Witnica, ul. KRN 6, 66 – 460 Witnica.

W terminie składania ofert wpłynęły dwie oferty (koperty z ofertami na poszczególne części zamówienia), których firmy oraz adres są następujące:

1.

Przedsiębiorstwo Importowo – Eksportowe Sprzętu Elektronicznego GOBIT Janusz Panasiuk, ul. Franciszka Walczaka 20, 66-400 Gorzów Wielkopolski

2.

Ośrodek Komputerowy Infostil Sp. z o.o., ul. Kombatantów 2, 66-400 Gorzów Wielkopolski

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (w podziale na części):

Część nr 1: 11.782,56 złotych brutto

Część nr 2: 59.809,08 złotych brutto

Zamawiający wyjaśnia, że w niniejszym postępowaniu nie istniał wymóg podania przez Wykonawców informacji na temat:

- terminów wykonania zamówienia,
- okresów gwarancji,

w sposób inny niż określony przez Zamawiającego w dokumentacji postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego. Oferty Wykonawców nie zawierają informacji na ten temat.



Zamawiający podaje ceny zawarte w ofertach, a także informacje na temat odniesienia się Wykonawców do drugiego kryterium oceny ofert, którym był: „Termin płatności faktury”:

1.

Przedsiębiorstwo Importowo – Eksportowe Sprzętu Elektronicznego GOBIT Janusz Panasiuk, ul. Franciszka Walczaka 20, 66-400 Gorzów Wielkopolski:

Część nr 1:

Liczba porządkowa wierszy:	Przedmiot oferty:	Cena brutto za jedną sztukę programu z kolumny nr 2:	Liczba sztuk:	Cena za wszystkie sztuki (kolumna 3 x kolumna 4):	Termin płatności faktury:
1	2	3	4	5	6
1	Licencja oprogramowania w postaci nośnika danych z systemem operacyjnym jednego rodzaju	630,00	16	10080,00	Wskazać (zaznaczyć, np.: właściwe podkreślić, otoczyć, itp.):
2	Licencja oprogramowania antywirusowego w postaci nośnika danych z programem antywirusowym jednego rodzaju	27,50	16	440,00	7 dni 14 dni 21 dni 30 dni
3	SUMA (wiersz 1 + wiersz 2):			10520,00	

Część nr 2:

Liczba porządkowa wierszy:	Przedmiot oferty:	Cena brutto za jedną sztukę (w wierszu nr 1 za zestaw, a w wierszu nr 19 za metr bieżący) z kolumny nr 2:	Liczba sztuk:	Cena za wszystkie sztuki (kolumna 3 x kolumna 4):	Termin płatności faktury:
1	2	3	4	5	6



1	zestaw narzędzi sieciowych	70,00	16 zestawów	1120,00	Wskazać (zaznaczyć, np.: właściwe podkreślić, otoczyć, itp.): 7 dni 14 dni 21 dni 30 dni
2	narzędzie uderzeniowe	20,00	15 sztuk	300,00	
3	router	70,00	11 sztuk	770,00	
4	patchpanel 24 porty	60,00	8 sztuk	480,00	
5	półka na urządzenia 19"	85,00	8 sztuk	680,00	
6	listwa zasilająca do szafek 19"	55,00	4 sztuk	220,00	
7	organizer kabli do szafek 19"	15,00	4 sztuki	60,00	
8	zasilacz awaryjny do szafek 19" 15U	15,00	4 sztuki	60,00	
9	punkt dostępowy	70,00	4 sztuki	280,00	
10	punkt dostępowy	190,00	4 sztuki	760,00	
11	modem	75,00	4 sztuki	300,00	
12	patch panel 24 porty	60,00	2 sztuki	120,00	
13	półka na urządzenia 19"	85,00	2 sztuki	170,00	
14	listwa zasilająca do szafek 19"	55,00	1 sztuka	55,00	
15	organizer kabli do szafek 19"	15,00	1 sztuka	15,00	
16	wentylator do szafki 19" 42U	100,00	1 sztuka	100,00	
17	telefon VoIP	270,00	2 sztuki	540,00	
18	materiał montażowy do szafek 19"	11,50	10 sztuk	115,00	
19	skrętka UTP kat		600 metrów		



	5e	1,05		630,00	
20	wtyczka RJ45	0,15	600 sztuk	90,00	
21	moduł keystone UTP RJ45	3,00	20 sztuk	60,00	
22	podwójne gniazdo UTP RJ45	9,00	5 sztuk	45,00	
23	kompletny zestaw komputerowy dostosowany do roli serwera	1680,00	16 sztuk	26880,00	
24	szafa rack 19" 15U	1280,00	4 sztuki	5120,00	
25	przełącznik zarządzalny	800,00	4 sztuki	3200,00	
26	drukarka sieciowa	620,00	1 sztuka	620,00	
27	Szafa rack 19" 42U	2120,00	1 sztuka	2120,00	
28	Zasilacz awaryjny do szafki 19" 42U	1750,00	1 sztuka	1750,00	
29	Przełącznik zarządzalny 19"	1125,00	2 sztuki	2250,00	
30	Router zarządzalny z punktem dostępowym:	850,00	2 sztuki	1700,00	
31	Router xDSL	175,00	1 sztuka	175,00	
32	Modem	410,00	1 sztuka	410,00	
33	SUMA (wiersze: od 1 do 32):			51195,00	

2.

Ośrodek Komputerowy Infostil Sp. z o.o., ul. Kombatantów 2, 66-400 Gorzów Wielkopolski:

Część nr 1:

Liczba porządkowa	Przedmiot oferty:	Cena brutto za jedną	Liczba sztuk:	Cena za wszystkie	Termin płatności
-------------------	-------------------	----------------------	---------------	-------------------	------------------



wierszy:		sztukę programu z kolumny nr 2:		sztuki (kolumna 3 x kolumna 4):	faktury:
1	2	3	4	5	6
1	Licencja oprogramowania w postaci nośnika danych z systemem operacyjnym jednego rodzaju	634,00	16	10144,00	Wskazać (zaznaczyć, np.: właściwe podkreślić, otoczyć, itp.):
2	Licencja oprogramowania antywirusowego w postaci nośnika danych z programem antywirusowym jednego rodzaju	66,00	16	1056,00	7 dni 14 dni 21 dni 30 dni
3	SUMA (wiersz 1 + wiersz 2):			11200,00	